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PL GB D

Ñåðèÿ àêöåíòíûx âñòðîåííûx 
ñâåòèëüíèêîâ ìîäóëüíîé 
êîíñòðóêöèè äëÿ óñòàíîâêè 
â ïîäâåñíûõ ïîòîëêàõ ëþáîãî 
òèïà. Åñòü âåðñèè 
ñ êîìáèíèðîâàííûìè òèïàìè 
àêöåíòíûõ ëàìï. Êîðïóñ èìååò 
ñîâðåìåííûé äèçàéí: ñî÷åòàíèå 
ìàòîâîé îòäåëêè îñíîâíîãî 
ôëàíöà è áëåñòÿùåé 
õðîìèðîâàííîé îòäåëêè êîëüöî 
óñòàíîâêè ëàìï. Âíóòðåííèå 
ýëåìåíòû êîðïóñà îêðàøåíû 
â ÷åðíûé öâåò (Àíòðàöèò). 
Øàðíèðíîå äâîéíîå êðåïëåíèå 
êîëüöà è ðàìêè îòíîñèòåëüíî 
êîðïóñà.

RUS

Oprawy halogenowe, budowy 
modu³owej, do oœwietlenia ekspo-
zycyjnego obiektów handlowych 
i innych obiektów architektonicz-
nych. Wszystkie elementy 
obudowy ze specjalnej blachy 
stalowej powlekanej czarnym 
cynkiem (Antracyt). Pozosta³e 
elementy w naturalnym 
wykoñczeniu materia³u tj. 
aluminium anodowane 
i chromowane pierœcienie 
z ciœnieniowego odlewu aluminio-
wego. Oprawy przystosowane do 
monta¿u w stropach 
podwieszonych wszystkich typów.  

Die Cardanische Leuchten für 
Niedervolt-Halogenlampen und 
Hochdruckentladungslampen. 
Reflektoren mit unterschiedlichen 
Ausstrahlungswinkeln. Die 
Leuchtengehäuse aus Stahlblech. 
Alle sichtbaren Teile in 
Standardausführung Aluminium 
natur. Strahlerring aus 
Aludruckguss, verchrommt. 

Modular luminaire for halogen 
lamps to provide accent lighting 
in shopping centers and other 
facilities. Body of steel sheet 
with special, black zinc coating 
(Anthracite). Lamp frames and 
rings of die-cast aluminium; 
finishing: anodised aluminium 
and chromium plating. Suitable 
for any type of suspended 
ceiling.
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PL GB D

Ñåðèÿ àêöåíòíûx âñòðîåííûx 
ñâåòèëüíèêîâ ìîäóëüíîé 
êîíñòðóêöèè äëÿ óñòàíîâêè 
â ïîäâåñíûõ ïîòîëêàõ ëþáîãî 
òèïà. Åñòü âåðñèè 
ñ êîìáèíèðîâàííûìè òèïàìè 
àêöåíòíûõ ëàìï. Êîðïóñ èìååò 
ñîâðåìåííûé äèçàéí: ñî÷åòàíèå 
ìàòîâîé îòäåëêè îñíîâíîãî 
ôëàíöà è áëåñòÿùåé 
õðîìèðîâàííîé îòäåëêè êîëüöî 
óñòàíîâêè ëàìï. Âíóòðåííèå 
ýëåìåíòû êîðïóñà îêðàøåíû 
â ÷åðíûé öâåò (Àíòðàöèò). 
Øàðíèðíîå äâîéíîå êðåïëåíèå 
êîëüöà è ðàìêè îòíîñèòåëüíî 
êîðïóñà.

RUS

Oprawy halogenowe, budowy 
modu³owej, do oœwietlenia ekspo-
zycyjnego obiektów handlowych 
i innych obiektów architektonicz-
nych. Wszystkie elementy 
obudowy ze specjalnej blachy 
stalowej powlekanej czarnym 
cynkiem (Antracyt). Pozosta³e 
elementy w naturalnym 
wykoñczeniu materia³u tj. 
aluminium anodowane 
i chromowane pierœcienie 
z ciœnieniowego odlewu aluminio-
wego. Oprawy przystosowane do 
monta¿u w stropach 
podwieszonych wszystkich typów.  

Die Cardanische Leuchten für 
Niedervolt-Halogenlampen und 
Hochdruckentladungslampen. 
Reflektoren mit unterschiedlichen 
Ausstrahlungswinkeln. Die 
Leuchtengehäuse aus Stahlblech. 
Alle sichtbaren Teile in 
Standardausführung Aluminium 
natur. Strahlerring aus 
Aludruckguss, verchrommt. 

Modular luminaire for halogen 
lamps to provide accent lighting 
in shopping centers and other 
facilities. Body of steel sheet 
with special, black zinc coating 
(Anthracite). Lamp frames and 
rings of die-cast aluminium; 
finishing: anodised aluminium 
and chromium plating. Suitable 
for any type of suspended 
ceiling.
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IP III

043100? FT.2H111 2xQR111 100W 595x212x230

341800?

341900?

FT.235

FT.270

2xHIPAR-L30 35W

2xHIPAR-L30 70W

595x212x230

595x212x230

E27

E27

G53 12V

043200? FT.3H111 3xQR111 100W 595x212x230

341400?

341500?

341600?

341700?

FT.2H-35

FT.2H-70

FT.H-235

FT.H-270

2xQR111 100W 

+ HIPAR-L30 35W

2xQR111 100W 

+ HIPAR-L30 70W

QR111 100W 

+ 2xHIPAR-L30 35W

QR111 100W 

+ 2xHIPAR-L30 70W

595x212x230

595x212x230

595x212x230

595x212x230

G53

+E27

G53

+E27

G53

+E27

G53

+E27

G53 12V

12V

12V

12V

12V

A

B

583x202

583x202

A

B

AxBxC

3,45

4,15

4,15

3,60

4,10

4,10

4,50

4,50

kgTypTyp4433

III

Un

III

Trafo specyfikowane oddzielnie

Transformer shall be ordered separately
Òðàíñôîðìàòîð çàêàçûâàåòñÿ îòäåëüíî

Ohne Transformator

C

C

*
*

*

*

*

*

*

Wymagany jeden zasilacz na ka¿d¹ lampê wy³adowcz¹

Each discharge lamp requires one control gear
Tðåáóåòñÿ îäèí áëîê ïèòàíèÿ íà êàæäóþ ãàçîðàçðÿäíóþ ëàìïó

VG für Entladungslampen separat zu bestellen
strona /  / page / 527ñòðàíèöà Seite 

strona /  / page / 528ñòðàíèöà Seite 
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043000?

342000?

342100?

FT.1H111

FT.135

FT.170

1xQR111 100W

1xHIPAR-L30 35W

1xHIPAR-L30 70W

212x212x230

212x212x230

212x212x230

G53

E27

E27

12V

*

205x202

C

A

B

1- BIA£Y / ÁÅËÛÉ  / WHITE / WEISS • 5- CZARNY / ×ÅÐÍÛÉ / BLACK / SCHWARZ 

9- ANTRACYT (naturalny kolor ocynku) / ÀÍÒÐÀÖÈÒ (íàòóðàëüíûé öâåò îöèíêà) / ANTHRACITE (natural color of galvanized steel) / ANTHRAZIT 

• • • • • •? 

1,70

4,20

4,20

III

*

ES-SYSTEM 

PL GB D

system FLEXX - STANDARD

Ñåðèÿ àêöåíòíûõ ìîäóëüíûõ 
ñâåòèëüíèêîâ äëÿ óñòàíîâêè 
â ïîäâåñíûõ ïîòîëêàõ ëþáîãî 
òèïà. Âåðñèè ñ ãàëîãåííûìè 
è ìåòàëëîãàëîãåííûìè 
ëàìïàìè. Îáåñïå÷èâàþò 
âûñîêîå êà÷åñòâî àêöåíòíîãî 
îñâåùåíèÿ. Êîðïóñ èìååò 
ñîâðåìåííûé äèçàéí: 
ñî÷åòàíèå ìàòîâîé îòäåëêè 
îñíîâíîãî ôëàíöà è 
áëåñòÿùåé õðîìèðîâàííîé 
îòäåëêè êîëüöî óñòàíîâêè 
ëàìï. Âíóòðåííèå ýëåìåíòû 
êîðïóñà îêðàøåíû â ÷åðíûé 
öâåò. Øàðíèðíîå äâîéíîå 
êðåïëåíèå êîëüöà è ðàìêè 
îòíîñèòåëüíî êîðïóñà.

RUS

235
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Die Cardanische Leuchten für 
Niedervolt-Halogenlampen und 
Hochdruckentladungslampen. 
Reflektoren mit unterschiedlichen 
Ausstrahlungswinkeln. Die 
Leuchtengehäuse aus Stahlblech. 
Alle sichtbaren Teile aus 
Stahlblech, lackiert. Strahlerring 
aus Aludruckguss, verchrommt. 
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FF
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IP III

043100? FT.2H111 2xQR111 100W 595x212x230

341800?

341900?

FT.235

FT.270

2xHIPAR-L30 35W

2xHIPAR-L30 70W

595x212x230

595x212x230

E27

E27

G53 12V

043200? FT.3H111 3xQR111 100W 595x212x230

341400?

341500?

341600?

341700?

FT.2H-35

FT.2H-70

FT.H-235

FT.H-270

2xQR111 100W 

+ HIPAR-L30 35W

2xQR111 100W 

+ HIPAR-L30 70W

QR111 100W 

+ 2xHIPAR-L30 35W

QR111 100W 

+ 2xHIPAR-L30 70W

595x212x230

595x212x230

595x212x230

595x212x230

G53

+E27

G53

+E27

G53

+E27

G53

+E27

G53 12V

12V

12V

12V

12V

A

B

583x202

583x202

A

B

AxBxC

3,45

4,15

4,15

3,60

4,10

4,10

4,50

4,50

kgTypTyp4433

III

Un

III

Trafo specyfikowane oddzielnie

Transformer shall be ordered separately
Òðàíñôîðìàòîð çàêàçûâàåòñÿ îòäåëüíî

Ohne Transformator

C

C

*
*

*

*

*

*

*

Wymagany jeden zasilacz na ka¿d¹ lampê wy³adowcz¹

Each discharge lamp requires one control gear
Tðåáóåòñÿ îäèí áëîê ïèòàíèÿ íà êàæäóþ ãàçîðàçðÿäíóþ ëàìïó

VG für Entladungslampen separat zu bestellen
strona /  / page / 527ñòðàíèöà Seite 

strona /  / page / 528ñòðàíèöà Seite 
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043000?

342000?

342100?

FT.1H111

FT.135

FT.170

1xQR111 100W

1xHIPAR-L30 35W

1xHIPAR-L30 70W

212x212x230

212x212x230

212x212x230

G53

E27

E27

12V

*

205x202

C

A

B

1- BIA£Y / ÁÅËÛÉ  / WHITE / WEISS • 5- CZARNY / ×ÅÐÍÛÉ / BLACK / SCHWARZ 

9- ANTRACYT (naturalny kolor ocynku) / ÀÍÒÐÀÖÈÒ (íàòóðàëüíûé öâåò îöèíêà) / ANTHRACITE (natural color of galvanized steel) / ANTHRAZIT 

• • • • • •? 

1,70

4,20

4,20

III

*

ES-SYSTEM 

PL GB D

system FLEXX - STANDARD

Ñåðèÿ àêöåíòíûõ ìîäóëüíûõ 
ñâåòèëüíèêîâ äëÿ óñòàíîâêè 
â ïîäâåñíûõ ïîòîëêàõ ëþáîãî 
òèïà. Âåðñèè ñ ãàëîãåííûìè 
è ìåòàëëîãàëîãåííûìè 
ëàìïàìè. Îáåñïå÷èâàþò 
âûñîêîå êà÷åñòâî àêöåíòíîãî 
îñâåùåíèÿ. Êîðïóñ èìååò 
ñîâðåìåííûé äèçàéí: 
ñî÷åòàíèå ìàòîâîé îòäåëêè 
îñíîâíîãî ôëàíöà è 
áëåñòÿùåé õðîìèðîâàííîé 
îòäåëêè êîëüöî óñòàíîâêè 
ëàìï. Âíóòðåííèå ýëåìåíòû 
êîðïóñà îêðàøåíû â ÷åðíûé 
öâåò. Øàðíèðíîå äâîéíîå 
êðåïëåíèå êîëüöà è ðàìêè 
îòíîñèòåëüíî êîðïóñà.

RUS
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Die Cardanische Leuchten für 
Niedervolt-Halogenlampen und 
Hochdruckentladungslampen. 
Reflektoren mit unterschiedlichen 
Ausstrahlungswinkeln. Die 
Leuchtengehäuse aus Stahlblech. 
Alle sichtbaren Teile aus 
Stahlblech, lackiert. Strahlerring 
aus Aludruckguss, verchrommt. 
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 20
IP III

FS.4H111042900? 4xQR111 100W 365x394x120G53

FS.3H111

FS.2H-35

FS.2H-70

FS.H-235

FS.H-270

3xQR111 100W

2xQR111 100W 

+ HIPAR-L30 35W

2xQR111 100W 

+ HIPAR-L30 70W

QR111 100W 

+ 2xHIPAR-L30 35W

QR111 100W 

+ 2xHIPAR-L30 70W

G53

G53

+E27

G53

+E27

G53

+E27

G53

+E27

518x210x120

x210x160

x210x160

x210x160

x210x160

518

518

518

518

12V

12V

12V

12V

12V

12V

042800?

346200?

346300?

352200?

352300?

A

C

B

345x375

A

C

B

500x190

AxBxC

3,30

4,70

4,70

4,70

4,70

3,80

kgTypTyp4433

III

Un

III

III

*

*

*

*

FF

FS.2H111

FS.235

FS.270

2xQR111 100W

2xHIPAR-L30 35W

2xHIPAR-L30 70W

G53

E27

E27

12V

345x190

C

A

B

042700?

350000?

350100?

365x210x120

365x210x160

365x210x160

2,50

4,10

4,10

FS.270

FS.235

2xHIT-CRI 70W

2xHIT-CRI111 35W

G8,5

GX8,5

35970??

359800?

365x210x120

365x210x120

3,50

2,70

III

*
*

*
*
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• • • • • •? 1- BIA£Y / ÁÅËÛÉ / WHITE / WEISS • 2- SATIN MATT GRAY/ SATIN MATT GRAU  
0  0 0

0- 27  • 1- 15  • 2- 55• • • • • ? ?

• • • • • •? 1- BIA£Y / ÁÅËÛÉ / WHITE / WEISS • 2- SATIN MATT GRAY/ SATIN MATT GRAU  

Trafo specyfikowane oddzielnie

Transformer shall be ordered separately
Òðàíñôîðìàòîð çàêàçûâàåòñÿ îòäåëüíî

Ohne Transformator

* Wymagany jeden zasilacz na ka¿d¹ lampê wy³adowcz¹

Each discharge lamp requires one control gear
Tðåáóåòñÿ îäèí áëîê ïèòàíèÿ íà êàæäóþ ãàçîðàçðÿäíóþ ëàìïó

VG für Entladungslampen separat zu bestellen
strona /  / page / 527ñòðàíèöà Seite 

strona /  / page / 528ñòðàíèöà Seite 
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IP 

system FLEXX- STANDARD

III

3515002

3516002

1xHIPAR-L30 35W

1xHIPAR-L30 70W

FT.135.k

FT.170.k

E27

E27

190x190x223

190x190x223

Do stropu kratowego

For grate ceiling
 

Äëÿ ÿ÷åèñòîãî 
ìîäóëüíîãî ïîòîëêà, 
íàïðèìåð, òèïà «ãðèëüÿòî»

Für Gitterrostdecken  

230V

230V

A

B

AxBxC

1,80

1,80

kgTypTyp4433
Un

C

FF
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FS.1H111

FS.135

FS.170

1xQR111 100W

1xHIPAR-L30 35W

1xHIPAR-L30 70W

G53

E27

E27

210x210x120

210x210x160

210x210x160

12V 1,45

1,80

1,80

III

*
*

042600?

349800?

349900?

• • • • • •? 1- BIA£Y / ÁÅËÛÉ / WHITE / WEISS • 2- SATIN MATT GRAY/ SATIN MATT GRAU  

190x190

C

A

B
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353500? 105x105x63QR-CBC 51 50W   GU5.3Lampa o sta³ym po³o¿eniu

Fixed position of the lamp
 

Ñâåòèëüíèê ñ 
ôèêñèðîâàííûì 
ïîëîæåíèåì ëàìïû

Lampe in der festen Lage  

FS.50 12V

A

CB

80

0,40III

A

CB

105

F
 20

IP 

AxBxC

kg3

III

12V046100? 0,55132x132x75QR-CBC 51 35W   GU5.3

444333

• • • • • •?

• 9- DOWOLNY KOLOR RAL / ËÞÁÎÉ ÖÂÅÒ RAL / ANY COLOUR RAL / BELEBIGE FARBE RAL

 1- BIA£Y / VIT / WHITE / WEISS  • 2- SATIN MATT GRAY / SATIN MATT GRAU •  6- SZARY / ÑÅÐÛÉ / GRAY / GRAU - RAL 9006   

Un

A

CB

195x105

A

C
B

12V047100? 1,10218x132x752xQR-CBC 51 35W   GU5.3

12V047200? 2,00218x218x754xQR-CBC 51 35W   GU5.3

195x195

o30

o30

UWAGA!
Trafo zamawiane oddzielnie
ÂÍÈÌÀÍÈÅ! 
Â âåðñèè äëÿ ãàëîãåííîé 
ëàìïû òðàíñôîðìàòîð  
çàêàçûâàåòñÿ îòäåëüíî

NOTE!
Transformer to be ordered separately 
ACHTUNG!
Ohne Transformator

strona /  / page / 528ñòðàíèöà Seite 

TypTyp

• • • • • •? 1- BIA£Y / ÁÅËÛÉ / WHITE / WEISS • 2- SATIN MATT GRAY/ SATIN MATT GRAU • 6- SZARY / ÑÅÐÛÉ / GRAY / GRAU  
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ES-SYSTEM system FLEXX MINI
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PL GB D

Ñåðèÿ ãàëîãåííûõ 
âñòðîåííûõ ñâåòèëüíèêîâ 
äëÿ àêöåíòíîãî îñâåùåíèÿ. 
Øàðíèðíîå êðåïëåíèå 
îáåñïå÷èâàåò ãèáêîñòü 
àêöåíòíîãî îñâåùåíèÿ ïî 
ðàçëè÷íûì íàïðàâëåíèÿì 

. 
Êîðïóñ è äåêîðàòèâíàÿ 
ðàìêà èçãîòîâëåíû èç ñòàëè, 
è îêðàøåíû â îäèíàêîâûé 
öâåò.

- çà èñêëþ÷åíèåì 353500?

RUS

Oprawy halogenowe do 
oœwietlenia ekspozycyjnego 
obiektów handlowych 
i architektonicznych. Obudowa 
i ramka ozdobna z blachy 
stalowej lakierowanej.
Halogen niskonapiêciowy 
zamocowany w przegubowej 
ramce co daje mo¿liwoœæ 
kierunkowania strumienia 
œwiat³a - za wyj¹tkiem 353500?. 
Monta¿ w stropach 
podwieszanych wszystkich 
typów.

Die Cardanische Leuchten für 
Niedervolt-Halogenlampen. 
Reflektoren mit 
unterschiedlichen 
Ausstrahlungswinkeln. Die 
Leuchtengehäuse aus 
Stahlblech. Alle sichtbaren Teile 
aus Stahlblech, lackiert. 
Strahlerring aus Aludruckguss, 
verchrommt. 

Luminaires for halogen lamps to 
provide accent lighting in shops 
and other locations. 
The housing and decorative 
frame of powder coated steel 
sheet. Articulated joint of the LV 
halogen lamp frame allows free 
adjusting of the light beam 
- except for 353500?. 
For recessed installation in all 
kinds of suspended ceilings.



353500? 105x105x63QR-CBC 51 50W   GU5.3Lampa o sta³ym po³o¿eniu

Fixed position of the lamp
 

Ñâåòèëüíèê ñ 
ôèêñèðîâàííûì 
ïîëîæåíèåì ëàìïû

Lampe in der festen Lage  

FS.50 12V

A

CB

80

0,40III

A

CB

105

F
 20

IP 

AxBxC

kg3

III

12V046100? 0,55132x132x75QR-CBC 51 35W   GU5.3

444333

• • • • • •?

• 9- DOWOLNY KOLOR RAL / ËÞÁÎÉ ÖÂÅÒ RAL / ANY COLOUR RAL / BELEBIGE FARBE RAL

 1- BIA£Y / VIT / WHITE / WEISS  • 2- SATIN MATT GRAY / SATIN MATT GRAU •  6- SZARY / ÑÅÐÛÉ / GRAY / GRAU - RAL 9006   

Un

A

CB

195x105

A

C
B

12V047100? 1,10218x132x752xQR-CBC 51 35W   GU5.3

12V047200? 2,00218x218x754xQR-CBC 51 35W   GU5.3

195x195

o30

o30

UWAGA!
Trafo zamawiane oddzielnie
ÂÍÈÌÀÍÈÅ! 
Â âåðñèè äëÿ ãàëîãåííîé 
ëàìïû òðàíñôîðìàòîð  
çàêàçûâàåòñÿ îòäåëüíî

NOTE!
Transformer to be ordered separately 
ACHTUNG!
Ohne Transformator

strona /  / page / 528ñòðàíèöà Seite 

TypTyp

• • • • • •? 1- BIA£Y / ÁÅËÛÉ / WHITE / WEISS • 2- SATIN MATT GRAY/ SATIN MATT GRAU • 6- SZARY / ÑÅÐÛÉ / GRAY / GRAU  

ES-SYSTEM system FLEXX MINI
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PL GB D

ES-SYSTEM system FLEXX MINI - ST

F
 20

IP 

FS.4H35048800? 4xQR-CBC 51 35W

FS.2H35 2xQR-CBC 51 35W GU5.3 220x135x122048700?

A

C

B

A

C

B

AxBxC

2,80

4,50

kgTypTypTyp444333

64

130

148

130

GU5.3 220x220x122

Un

230V

230V

Íàêëàäíûå àêöåíòíûå 
ñâåòèëüíèêè. Øàðíèðíîå 
êðåïëåíèå îáåñïå÷èâàåò 
ãèáêîñòü àêöåíòíîãî 
îñâåùåíèÿ ïî ðàçëè÷íûì 
íàïðàâëåíèÿì. Êîðïóñ 
ñâåòèëüíèêà è äåêîðàòèâíàÿ 
ðàìêà - ñòàëüíûå, öâåò 
êîðïóñà óòî÷íÿåòñÿ ïðè 
çàêàçå. Ýëåêòðîííûé 
òðàíñôîðìàòîð óñòàíîâëåí 
âíóòðè êîðïóñà.

RUS

Die Cardanische Anbauleuchten 
für Niedervolt-Halogenlampen. 
Reflektoren mit unterschiedlichen 
Ausstrahlungswinkeln. Die 
Leuchtengehäuse aus Stahlblech. 
Alle sichtbaren Teile aus 
Stahlblech, lackiert. Strahlerring 
aus Aludruckguss, verchrommt. 
Elektronische Trafo-Einheit im 
Lieferumfang.

• • • • • •?

• 9- DOWOLNY KOLOR RAL / ËÞÁÎÉ ÖÂÅÒ RAL / ANY COLOUR RAL / BELEBIGE FARBE RAL

 1- BIA£Y / VIT / WHITE / WEISS  • 2- SATIN MATT GRAY / SATIN MATT GRAU •  6- SZARY / ÑÅÐÛÉ / GRAY / GRAU - RAL 9006   
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ES-SYSTEM system DN

DNDN
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